
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

177

816

661

493

136

511

265

4

29

171

23

56

16

196

52

175

26

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Janniik Blume

Emil-Manuel Buccioni

Moritz Eibl

Kevin Geiger

Luca Harms

Florian Helmbrecht

Leon Bonn

Luca Rottler

Max Gissibl

Leonard Pohlenz

David Grimps

Theo Clapie

Tobias Poller

Elias Leitner

Julian Urban

Jonas Vesenmaier

Christoph Blattner

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MC Augsburg

MSC Manching

MSC Reichling

MSC Kirchanschöring

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Manching

Sponsor Runden

9

10

8

10

9

10

9

8

9

8

9

8

9

8

8

8

7

Beste Zeit.

1:17.055

1:17.871

1:18.693

1:18.697

1:18.758

1:20.024

1:20.030

1:21.462

1:21.762

1:22.413

1:25.211

1:25.856

1:26.206

1:29.447

1:33.175

1:39.013

1:45.085

Diff.

0.816

1.638

1.642

1.703

2.969

2.975

4.407

4.707

5.358

8.156

8.801

9.151

12.392

16.120

21.958

28.030

In Runde

7

3

6

7

6

10

3

8

9

4

8

5

2

2

1

3

2

Gesamtzeit

15:36.328

16:44.002

15:39.009

15:44.287

15:03.468

16:18.069

16:25.618

15:43.770

15:38.246

15:00.744

15:58.373

16:51.089

16:44.904

16:08.752

16:14.158

15:04.303

16:16.930

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Pflichtraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:40:15

MSC Manching 1,020 Km

21.07.2019 10:35

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


